
 

Poz. 103 

ZARZĄDZENIE NR 40 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących 
postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 

magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim  
na rok akademicki 2019/2020 

Na podstawie § 4 ust. 4 uchwały nr 378 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 19 grudnia  2018 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2019/2020 
(Monitor UW z 2018 r. poz. 343 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 18 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim na rok akademicki 2019/2020 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 54) w § 5 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) oświadczenie o zapoznaniu się z wysokością opłat za usługi edukacyjne na 
wybranym kierunku studiów na Uniwersytecie Warszawskim;”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


